
 

 

Na osnovu člana 153. stav 3. Ustava Republike Srbije („Službeni glasnik RS“, 
broj 98/06) i člana 38. stav 1. Zakona o Visokom savetu sudstva („Službeni glasnik RS“, br. 
116/08, 101/10, 88/11 i 106/15), 

Narodna skupština Republike Srbije, na Šestoj sednici Drugog redovnog 
zasedanja u 2016. godini, održanoj 16. decembra 2016. godine, donela je  

 

O D L U K U 

O IZBORU ČLANA VISOKOG SAVETA SUDSTVA IZ REDA SUDIJA 
APELACIONIH SUDOVA 

 
 
I 

Za člana Visokog saveta sudstva iz reda sudija apelacionih sudova bira se:  

- Aleksandar Pantić,  sudija Apelacionog suda u Nišu. 

 

II 
 

Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije“. 

 

 

RS Broj 67 

U Beogradu, 16. decembra 2016. godine 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

 
 
 

  PREDSEDNIK 
 

          Maja Gojković  

 


